
BIBLICKÁ ČETBA PRO DOBU POSTNÍ  
2017  

Texty jsou vybrány jako pomůcka k rozjímání 
při osobní modlitbě a zpytování svědomí 

 

POPELEČNÍ STŘEDA 1. března  
IZAIÁŠ, 58 kap.  
Čtvrtek 2. března  
JOEL, 1 kap.  

Pátek 3. března  
JOEL, 2 kap.  

Sobota 4. března  
ZACHARIÁŠ, 7-8 kap.  

1. NEDĚLE POSTNÍ – 5. března 
MATOUŠ 4 kap.,1 - 11 verš 

Pondělí 6. března  
AMOS, 5 kap.  
Úterý 7. března  

NEHEMJÁŠ, 9 kap.  
Středa 8. března  

JEREMJÁŠ, 1 kap. 
Čtvrtek 9. března  

JEREMJÁŠ, 2 kap.  
Pátek 10. března  

JEREMJÁŠ, 3 kap  
Sobota 11. března  

JEREMJÁŠ, 4 kap  
2. NEDĚLE POSTNÍ – 12. března 
MATOUŠ 17 kap.,1 - 9 verš 

Pondělí 13. března  
JEREMJÁŠ, 5 kap. 

Úterý 14. března  
JEREMJÁŠ, 7 kap.  

Středa 15. března  
JEREMJÁŠ, 9 kap.  

Čtvrtek 16. března  
JEREMJÁŠ, 10 kap.  

Pátek 17. března  
JEREMJÁŠ, 31 kap.  

Sobota 18. března  
JOB, 1 kap. 

 

BIBLICKÁ ČETBA PRO DOBU POSTNÍ 
2017  

Texty jsou vybrány jako pomůcka k rozjímání 
při osobní modlitbě a zpytování svědomí 

 

3. NEDĚLE POSTNÍ – 19. března 
JAN 4 kap.,5 - 42 verš 

Pondělí 20. března 
Slavnost sv. JOSEFA  

JOB, 2 kap. 
(texty knihy JOB jsou hlubokým 

zamyšlením nad otázkou lidského 
utrpení)  

Úterý 21. března  
JOB, 3 kap. 

Středa 22. března  
JOB, 4 kap. 

Čtvrtek 23. března  
JOB, 5 kap. 

Pátek 24. března  
JOB, 6 kap. 

Sobota 25. března 
Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ  

JOB, 7 kap. 
4. NEDĚLE POSTNÍ – 26. března 

JAN 9 kap.,1 - 41 verš 

Pondělí 27. března  
JOB, 8 kap. 

Úterý 28. března  
JOB, 9 kap. 

Středa 29. března  
JOB, 10 kap. 

Čtvrtek 30. března  
JOB, 11 kap. 

Pátek 31. března  
JOB, 12 kap. 

Sobota 1. dubna  
JOB, 13 kap. 

 
 

BIBLICKÁ ČETBA PRO DOBU POSTNÍ 
2017  

Texty jsou vybrány jako pomůcka k rozjímání 
při osobní modlitbě a zpytování svědomí 

 

5. NEDĚLE POSTNÍ – 2. dubna 
MATOUŠ 17 kap.,1 - 9 verš 

Pondělí 3. dubna 
JOB, 14 kap. 

(texty knihy JOB jsou hlubokým 
zamyšlením nad otázkou lidského 

utrpení)  
Úterý 4. dubna  
JOB, 15 kap. 
Středa 5. dubna  
JOB, 16 kap. 

Čtvrtek 6. dubna  
JOB, 17 kap. 
Pátek 7. dubna  
JOB, 22 kap. 

Sobota 8. dubna 
JOB, 33 kap. 

KVĚTNÁ NEDĚLE – 9. dubna 
JAN 9 kap.,1 - 41 verš 

Pondělí SVATÉHO TÝDNE  
10. dubna  

IZAIÁŠ, 42 kap. 
Úterý SVATÉHO TÝDNE 

11. dubna  
IZAIÁŠ, 49 kap. 

Středa SVATÉHO TÝDNE 
12. dubna  

IZAIÁŠ, 50 kap. 
ZELENÝ Čtvrtek 13. dubna  

JAN, 13 kap. 
VELKÝ Pátek 14. dubna  
IZAIÁŠ, 52-53 kap. 

 


